
【取材・報道関連のお問い合わせ先】

株式会社クラブ・マリッジ 広報担当：須方 すがた）

婚活に、プロデューサーの力を。クラブ・マリッジ

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では2014年12月30日（火）より
2015年1月4日（日）まで、年末年始休業とさせていただきます。

期間中お客様にはご不便をお掛け致しますが、
何卒ご寛容くださいます様お願い申し上げます。

尚、期間前後・期間中の
お問い合せ等すべての対応に関しましては以下の通りとなりますので、

ご用命の際にはご注意願います。

来年も、本年同様お客様にご満足いただけるサービスを目指し、
社員一同、より一層精進して参ります。

今後共、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

年内お問い合わせ最終受付

年内のお問い合わせ最終受付は、
2014年12月29日（月）午後17時までとなります。

休業中、FAX、E-mailにつきましては随時受付しておりますが、
回答は2015年1月5日（月）以降に順次対応させていただきます。



【取材・報道関連のお問い合わせ先】

株式会社クラブ・マリッジ 広報担当：須方（すがた）

婚活に、プロデューサーの力を。クラブ・マリッジ

（店舗案内） ＆


